
Návod k obsluze
www.flowfitness.com/en



















































Manual Prestige Como Water w - 26

5. Všeobecné informace

1 Console 1
2	 Console bracket		 1
3	 Sensor wire upper		 2
4	 Main cover pull bar		 3
5	 Screw M6*16L		 4
6 Console post 1
7 Bushing 2
8 Wheel 3
9	 Screw M8*75L		 1
10	 Nut M8 			 5
11 Bushing 12
12 Cover 2
13	 Sensor bar bracket		 1
14 Bearing 6302 1
15 Wave washer 1
16	 Water tank upper		 1
17	 Water tank plug		 1
18	 Spring washer		 1
19	 Screw M4*P0.7*16L		 12
20 Flat washer 12
21 E-clip E19 1
22	 Screw M6*1.0*20L		 8
23 Bushing 1
24 Fan axle 1
25 Sealing ring 1
26 Pin 6*30 1
27 Pin 6*60 2
28 Bearing seat 1
29 Fan 1
30 Rubber ring 1
31	 Water tank lower		 1
32 Nut M4 12
33	 Pull tie wheel			 1
34 Magnet 2
35 Pull tie 1
36 Handle bar 1
37 Tie button 4
38 Tie plate 2
39	 Main cover,right		 1
40	 Screw ST3.9*50L		 1
41	 Screw ST4.8*20L		 4
42	 Pedal tie 2
43 Pedal 2
44 Flat washer 3
45	 Screw M4*6 2.5		 8
46 Plug 8
47	 Pull bar bracket		 1
48	 Main cover,left		 1
49 Pedal cover 2
50	 Screw M8*P1.25*60L 3
51 Flat washer 14
52 Main frame 1
53	 Screw M10*60*S15L 4
54 Base frame 1
55	 Front end cover,left		 1
56	 Screw M5*14L		 4
57	 Front end cover,right		 1
58	 Screw ST3.9*10L		 4
59	 Screw M8*35L		 3

60	 Stretch tie wheel		 3
61	 Screw M6*4.5T		 2
62 Stretch tie 1
63	 Middle end cap		 2
64	 Middle tube plug		 2
65	 Screw M10*125L		 1
66 Flat washer 11
67 Nut M10 5
68 Big knob 1
69	 Sliding rail support tube		 1
70	 Pull pin 10*136L		 1
71 Bumper 2
72	 Screw M6*20L		 4
73	 Aluminum rail 		 1
74	 Aluminum rail plug		 1
75	 Rear stabilizer		 1
76	 Rear end cap,left 		 2
77	 Screw M8*P1.25*20L		 4
78	 Spring washer		 6
79 Saddle 1
80 Nut M6 4
81 Flat washer 8
82 Bushing 4
83 Saddle wheel 4
84	 Sensor wire,lower 300L		 2
85	 Screw M6*35L		 4
86	 Saddle bracket 		 1
87	 Sleeve wrench		 1
88 Wrench 1
89	 Water absorber		 1
90	 Bearing 6004 2RS		 1
91	 Screw M6*16L		 4
92 Bushing 1
93 Lock plate 1
94	 Pressing plate		 1
95	 Screw M5*16L		 1
96 Clip 1
97	 Front end cap,left		 1
98	 Front end cap,right		 1
99	 Adjustment knob,left		 2
100	 Plate 2
101	 Rear end cap			 2
102	 Screw M5*16L	 4
103	 Flat washer 1
104	 Bolt M6*55L		  1
105	 Oil sealing 			  1
106 O-washer 2
107 EVA cap 4
108 Wheel cover 1
109	 Handle sleeve		 2
110	 Handle bar plug		 2
111	 Harpoon wrench 1
112 Screw 1
113	 Turn stop plate		 1
114 Bushing 1

Nr. Omschrijving Aantal Nr. Omschrijving Aantal



27 - Manual Driver DWR2500i

5. Všeobecné informace

Problém
Během tréninku se ozývá pípání nebo škrábání. 

Řešení
Zkontrolujte otočné body trenažéru, v případě potřeby doplňte mazivo. 

Problém
Počítač nezobrazuje (nebo chybně) tepovou frekvenci. 

Řešení
Pokud není při použití hrudního pásu příjem srdečního tepu, zkontrolujte 
následující: 

- Přečetli jste si příručku k hrudnímu pásu? Je důležité, aby senzory byly 
navlhčeny pro lepší kontakt s pokožkou.

- Jsou baterie nabité a správně vložené?
- Je hrudní pás dostatečně utažený? 

Problém:
Hodnoty se během veslování nepočítají nahoru ani dolů.

Řešení:
Zkontrolujte, zda jsou kabely displeje připojeny správně. 

Pokud váš problém nebude vyřešen nebo popsán, obraťte se na prodejce 
Flow Fitness, u kterého jste tento produkt zakoupili.

5.3 Průvodce řešením problémů



Manual Driver DWR2500i - 28

6. Záruka

Záruka je poskytována distributorem Flow Fitness ve vaší zemi a prodejcem, u 

kterého jste produkt zakoupili. Pro kontaktní informace navštivte tento odkaz: 

https://www.flowfitness.com/en/dealers/. 

5.4 Záruka

Dovozce a distributor pro 
Českou a Slovenskou republiku 

Trinteco spol. s r.o.
Na Strži 2102/61a, 

140 00 Praha 4 – Krč
IČ: 052 54 175 

DIČ:CZ05254175 


	Manual Flow Fitness Prestige Como Water w.pdf
	Manual Flow Fitness Driver DWR2500i Waterrower



